

WYBRANE DANE FINANSOWE 1 półrocze 2023

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	500 639	525 190	108 527	113 122
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 387	6 716	3 986	1 447
3	Zysk (strata) brutto	13 483	2 928	2 923	631
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	12 463	1 220	2 702	263
5	Zysk (strata) netto	12 463	1 220	2 702	263
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	42 169	-139 761	9 141	-30 104
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-549	-11 128	-119	-2 397
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-39 914	58 990	-8 652	12 706
9	Przepływy pieniężne netto, razem	1 706	-91 899	370	-19 794
10	Aktywa razem	651 859	618 019	146 475	131 777
11	Kapitały własne ogółem	323 388	310 925	72 667	66 297
12	Zobowiązania długoterminowe	41 117	51 175	9 239	10 912
13	Zobowiązania krótkoterminowe	287 354	255 919	64 570	54 568
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	247	235
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	55 030 000	54 512 759	55 030 000
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,23	0,02	0,05	0,00

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r.

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2023	Okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2022
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	481 101	566 486	104 292	122 017
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 501	10 110	2 276	2 178
3	Zysk (strata) brutto	6 049	7 561	1 311	1 629
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	5 029	5 881	1 090	1 267
5	Zysk (strata) netto	5 029	5 881	1 090	1 267
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	26 414	-113 344	5 726	-24 414
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	16 579	-37 854	3 594	-8 154
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-39 904	59 396	-8 650	12 794
9	Przepływy pieniężne netto, razem	3 089	-91 802	670	-19 774
10	Aktywa razem	643 336	605 059	144 560	129 013
11	Kapitały własne ogółem	326 280	321 251	73 316	68 498
12	Zobowiązania długoterminowe	29 948	29 035	6 729	6 191
13	Zobowiązania krótkoterminowe	287 108	254 773	64 514	54 324
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	247	235
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	55 030 000	54 512 759	55 030 000
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,09	0,11	0,02	0,02

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r.